
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12. став 7. Одлуке о Градском већу 

града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 04.07.2023.године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Организационог одбора   

 „11. Смотре Савеза извиђача Србије - Зајечар 2023.“ 
 
I 
 

Образује се Организациони одбор поводом одржавања „11. Смотре Савеза 
извиђача Србије - Зајечар 2023.“ у следећем саставу: 

 - За председника Организационог одбора именује се Саша Матијевић, помоћник  
градоначелника града Зајечара; 

 - За заменике председника Организационог одбора именују се:   
Вујадин Милошевић,  директор Народног Музеја „Зајечар“ у Зајечару и  
Предраг Ницић, старешина Одреда извиђача “Ђорђе Симеоновић“ Зајечар. 

 
- за чланове Организационог одбора именују се: 

 
- Вице Лалић, директор ЈКП “Тимок - одржавање“ Зајечар; 
- Бранислав Матић, начелник Одељења за ванредне ситуције МУП-а Србије, ОУП 

Зајечар; 
- Светислав Николић, заменик начелника  Полицијске управе Зајечар; 
- Мирослав Стојановић, директор Здравственог центра Зајечар; 
- Владан Марковић, секретар Црвеног крста Зајечар; 
- Братислав Станић, в.д. директора ЈКП „Водовод“ Зајечар; 
- Владимир Ђуричић, директор Установе Народно Позориште Тимочке Крајине - 

Центар за културу „Зоран Радмиловић“ у Зајечару; 
- Драгана Гогић Рајковић, директорка Туристичке организације града Зајечара; 
- Велибор Ристић, руководилац механизације ЈКСП „Зајечар“ у Зајечару; 
- Драган Манзаловић, представник ЈКП „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар; 
- Иван Живковић, начелник Одељења за обједињене јавне набавке и локални 
економски развој; 
- Бобан Марјановић, представник Војске Србије. 
 
 Секретар Организационог одбора је Мирела Стаменковић, саветница за јавне 
набавке у Градској управи града Зајечара. 
 
 
 
 
 



II 
 

 Задатак Организационог одбора је предузимање свих активности ради  
благовременог утврђивања програма и организовања „11. Смотре Савеза извиђача 
Србије - Зајечар 2023.“ 

 
III 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 

IV 
 

 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 
 III бр. 02-134/2023 
У Зајечару, 04.07.2023.године. 

 
                                                                                                                                                   
ПРЕДСЕДНИК     

Бошко Ничић,с.р. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 25       S L U Ж B E N I  L I S T                                        4. ЈУЛ 2023.2



II 
 

 Задатак Организационог одбора је предузимање свих активности ради  
благовременог утврђивања програма и организовања „11. Смотре Савеза извиђача 
Србије - Зајечар 2023.“ 

 
III 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 

IV 
 

 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 
 III бр. 02-134/2023 
У Зајечару, 04.07.2023.године. 

 
                                                                                                                                                   
ПРЕДСЕДНИК     

Бошко Ничић,с.р. 

Садржај Службеног листа број 25/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Решење о образовању Организационог одбора „11. Смотре Савеза извиђача Србије - 
Зајечар 2023.“…………………………………………………………………………………………1 
  
  
  

4. ЈУЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 25                 СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 25       S L U Ж B E N I  L I S T                                        4. ЈУЛ 2023.4


